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HÉTFÕ KEDD SZERDA CSÜTÖRTÖK PÉNTEK

Szent Imre Kat.Gim.Két.Tan.Ny.Ált.Isk,Óvoda és AMI

Savanyú tojásleves(3-1)

Rakott karfiol(2-3-8)

Tejben rizs(2)

Kakaószórat

Tea  gyümölcsös

Diák csemege(2-8-10)

Zsemle  vizes(1)

Delma - joghurtos(2)

Uborka friss

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)MUSTÁR(10)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 546 28 17  68  3,4  3    0

Bundas kenyer(1-3)

Tea  gyümölcsös

GLUTÉN(1)TOJÁS(3)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 420 13 16  51  1,2  3    9

Párizsi - sertés(8)

Tea  gyümölcsös

Delma - multivitaminos

Kifli-vajas(1-2-3)

Uborka friss

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 476 14 16  70  0,7  4    8

Kenõmájas-sertés(8)

Kenyér - magvas(1)

Tej(2)

Paprika tv

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)
Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 299 13 12  34  0,9  4    1

Mini jam

Delma - joghurtos(2)

Kifli korpás(1-2)

Tej(2)

TEJ(2)GLUTÉN(1)
Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 460 15  6  84  0,4  3    1

Reszelttészta

leves(1-4-10-2-3-8)

Zöldbabfõzelék(1)

Majorannas apropecsenye

Kenyér - fõzelékhez(1)

Kertészleves

gazdagon(1-4-10-2-3-8)

Lecsós

sertéstokány(1-4-5-7-2-3-8)

Bulgur(1)

Vegy.vág.savanyú *

Fahéjas almaleves(1-2)

Sült csirkecomb

Párolt rizs - féladag

Párolt zöldség féladag(2)

Magyaros burgonyaleves(1-4-10)

Mákos guba(2-1-3-5-8-9)

Vanilia öntet(2)

Alma

Császár szalonna

Lilahagyma

Kenyér - magvas(1)

Gyümölcs süritmény

Párizsi sertésszelet(1-3)

Fõtt burgonya

Meggybefõtt

Lencsefõzelék(1-10)

Sültkolbász(1-4-10)

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 518 23 29  40  1,4  8    0

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)SZEZÁM
MAG(5)ZELLER(4)MUSTÁR(10)MOGYORÓ(7)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 504 15 17  70  1,5  7   10

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)ZELLE
R(4)MUSTÁR(10)
Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 585 26 28  57  1,8  7    5

TEJ(2)GLUTÉN(1)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 633 34 17  80  2,0  4   25

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)SZEZÁMM
AG(5)ZELLER(4)MUSTÁR(10)DIÓFÉLE(9)
Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 735 16 23 105  0,9  6   26

TEJ(2)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 398 12  5  75  0,8  3   23

GLUTÉN(1)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 379 13 22  30  1,8  8    1

GLUTÉN(1)TOJÁS(3)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 485 21 15  54  0,9  3   10

GLUTÉN(1)ZELLER(4)MUSTÁR(10)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 571 31121  81  0,9  7    3

Allergének Allergének Allergének Allergének Allergének

Allergének Allergének Allergének Allergének Allergének

Zsemle vizes(1)

Delma - multivitaminos

Uborka friss

Kakaó 0,2dl(2)

TEJ(2)GLUTÉN(1)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 212  7  5  35  0,3  2    3

Kifli-vajas(1-2-3)

Medve sajt(2)

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 203  7  6  31  0,4  2    1

Fitness buci(1-2-3)

Tej  0,2dl(2)

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 353 12 10  56  0,2  4    3

Briós(1-2-3)

Kakaó(1-2-3-4)

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)ZELLER(4)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 271 11  7  42  0,3  3    5

Zsemle vizes(1)

Párizsi - sertés(8)

Delma - joghurtos(2)

Tej  0,2dl(2)

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 365 15 15  41  1,0  8    4

Kifli - korpás(1-2)

Karamellás tej 2 dl(2-8)

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 251 12  3  41  0,2  2    0

Sajtkrém - natúr(2)

Kenyér tk.(1-2-8)

Paprika tv

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 179  8  2  32  0,5  1    2

Kenyér tk.(1-2-8)

Delma - joghurtos(2)

Uborka friss

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)
Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 168  5  4  30  0,2  2    2

Sajtos perec(1-2-3)

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)
Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 236  5 11  27  0,0  0    0

Moments szelet(1-2-3-7-9)

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)DIÓFÉLE(9)MOGYO

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 242  4 14  25  0,1  9    0
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* T.Zs = Telített zsírsav A nyersanyagellátástól függően az étlap változhat , melyért elnézést kérünk !

Élelmezésvezető:.................. ..................... ...................
 Diétás étkeztetést igény szerint biztosítunk !

Ételeink az összetevőként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket !

* jelölt étel édesítőt tartalmaz


